PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEJARA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 067/2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 095/2015

A Divisão de Licitação e Compras do Município de Tapejara, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições, faz saber que se encontra aberta licitação na modalidade Pregão
Presencial nº. 067/2015, visando à locação de veículos tipo ônibus e micro ônibus,
para transporte de alunos da rede municipal de ensino, destinado a atender às
necessidades do Departamento de Educação e Departamento de Administração do
Município de Tapejara, conforme descrição constante no Termo de Referência – Anexo
III do Edital. O certame deste Aviso realizar-se-á no dia 04 de agosto de 2015, às
09h00min, e será regido consoante a Lei Federal nº. 10.520/02, o Decreto Municipal
nº. 001/06, Lei Complementar 123/06 e alterações, e com aplicação subsidiária da Lei
Federal nº. 8.666/93 e da Lei Estadual nº. 15.608/07, sem prejuízo das demais regras
aplicáveis ao caso. Maiores informações na Sede Administrativa da Prefeitura Municipal
de Tapejara, junto a Divisão de Licitação e Compras. Tapejara/PR, 21 de julho de
2015. DIVISÃO DE LICITAÇÃO E COMPRAS